
HVSA 22/23

Quali SALMJB Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Langenweddingen 5 4 0 1 77 : 63 +14 8 : 2
2 Kühnau/DRHV 06 5 4 0 1 69 : 61 +8 8 : 2
3 HC Burgenland 5 2 0 3 66 : 69 -3 4 : 6
4 HSG Börde 5 2 0 3 52 : 66 -14 4 : 6
5 HG 85 Köthen 5 2 0 3 71 : 63 +8 4 : 6
6 Güsener HC 5 1 0 4 60 : 73 -13 2 : 8

Bemerkungen
Rasterzahlen durch Steffi Müller und Thomas Pinkert gelost

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinrich, Silvio, Benkendorfer Straße 84, 06128 Halle/Saale,
Mobil: +49 (0) 171 8593811, s.heinrich@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
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10:00  3027
10:30  3027
11:00  3027
11:30  3027
12:00  3027
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13:00  3027
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14:00  3027
14:30  3027
15:00  3027
15:30  3027
16:00  3027
16:30  3027
17:00  3027

SV Langenweddingen
HSG Börde
HG 85 Köthen
HSG Börde
Kühnau/DRHV 06
HC Burgenland
SV Langenweddingen
HG 85 Köthen
Güsener HC
HG 85 Köthen
HC Burgenland
HSG Börde
HC Burgenland
Güsener HC
Kühnau/DRHV 06

Güsener HC
HC Burgenland
Kühnau/DRHV 06
SV Langenweddingen
Güsener HC
HG 85 Köthen
Kühnau/DRHV 06
HSG Börde
HC Burgenland
SV Langenweddingen
Kühnau/DRHV 06
Güsener HC
SV Langenweddingen
HG 85 Köthen
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15:10
9:14
10:11
8:20
14:13
17:16
17:16
10:11
14:12
18:11
12:16
15:10
11:14
13:17
12:9

Hallenverzeichnis

3027 Anhalt-Arena Dessau
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 10:32 | Seite 1 von 1


