

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Langenweddingen	5	4	0	1	77 : 63	+14	8 : 2
2	Kühnau/DRHV 06	5	4	0	1	69 : 61	+8	8 : 2
3	HC Burgenland	5	2	0	3	66 : 69	-3	4 : 6
4	HSG Börde	5	2	0	3	52 : 66	-14	4 : 6
5	HG 85 Köthen	5	2	0	3	71 : 63	+8	4 : 6
6	Güsener HC	5	1	0	4	60 : 73	-13	2 : 8

### Bemerkungen

Rasterzahlen durch Steffi Müller und Thomas Pinkert gelöst

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Heinrich, Silvio, Benkendorfer Straße 84, 06128 Halle/Saale,  
Mobil: +49 (0) 171 8593811, s.heinrich@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.06.2023 10:00 3027	SV Langenweddingen	Güsener HC	15:10
10:30 3027	HSG Börde	HC Burgenland	9:14
11:00 3027	HG 85 Köthen	Kühnau/DRHV 06	10:11
11:30 3027	HSG Börde	SV Langenweddingen	8:20
12:00 3027	Kühnau/DRHV 06	Güsener HC	14:13
12:30 3027	HC Burgenland	HG 85 Köthen	17:16
13:00 3027	SV Langenweddingen	Kühnau/DRHV 06	17:16
13:30 3027	HG 85 Köthen	HSG Börde	10:11
14:00 3027	Güsener HC	HC Burgenland	14:12
14:30 3027	HG 85 Köthen	SV Langenweddingen	18:11
15:00 3027	HC Burgenland	Kühnau/DRHV 06	12:16
15:30 3027	HSG Börde	Güsener HC	15:10
16:00 3027	HC Burgenland	SV Langenweddingen	11:14
16:30 3027	Güsener HC	HG 85 Köthen	13:17
17:00 3027	Kühnau/DRHV 06	HSG Börde	12:9

### Hallenverzeichnis

3027 Anhalt-Arena Dessau  
An der Robert-Bosch-Straße 54, 06847 Dessau-Roßlau / OT Alten

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen